Testes  para  detecção  antígeno  Covid-19  (kit  para
determinação do vírus SARS-Cov-2 (COVID-19), por método
imunocromatográfico, em amostras de swab da nasofaringe
–  devidamente  registrado  na  ANVISA)  para  uso  dos
pacientes do município de Monte Azul  Paulista –  SP,  no
valor total de R$ 19.200,00 (Dezenove Mil e Duzentos
Reais), com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei
n. º 14.133, de 01 de Abril de 2021; decreto 10.922
de  30  de  Dezembro  de  2021,  que  atualizou  os
valores nos incisos I e II do caput do artigo 75, da
referida Lei, e o decreto municipal nº 3.655, de 06 de